PAGE
4

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОНОКТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2021 года

                                № 11

село Шоноктуй

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СПИСКА НАБЛЮДАТЕЛЬНЫХ ПОСТОВ НА    ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД   НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШОНОКТУЙСКОЕ»

             Руководствуясь   Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ, Руководствуясь   Федеральным Законом  «О защите населения  и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  от 21 декабря 1994 года,  Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ,  статьёй 34 Устава сельского поселения «Шоноктуйское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить списки Наблюдательных постов на пожароопасный период на территории сельского поселения «Шоноктуйское» (приложение).

         2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного текста на информационном стенде по адресу: Борзинский район, село Шоноктуй, ул. Нагорная, 1, и на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» по адресу: httr//борзинский-район.рф.

Глава сельского поселения  «Шоноктуйское»              Н.С. Верхотурова

                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                                             к Постановлению главы

                                                                                                             сельского поселения

                                                                                                             «Шоноктуйское»

                                                                                                             от 11 марта 2021 года № 11
                       Списки наблюдательных постов
на пожароопасный период 2020 года

1.  Былков Андрей Михайлович – падь Широкая;
2.  Истомин Андрей Борисович – падь Солонечная.